РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

РОДИОНОВО-НЕСВЕТАЙСКИЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ

БАРИЛО-КРЕПИНСКОГО

 СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

29.12.2017 г                                    № 134                          сл. Барило-Крепинская

О внесении изменений в постановление

от 30 сентября 2013 года №64
     В целях уточнения мероприятий муниципальной программы Барило-Крепинского сельского поселения Родионово-Несветайского района   «Управление муниципальными финансами и создание условий для эффективного управления муниципальными финансами», а также в целях приведения в соответствие с решением Собрания депутатов Барило-Крепинского сельского поселения от 26.12.2017 №51  «О внесении изменений в решение Собрания депутатов Барило-Крепинского сельского поселения от 27.12.2016 №18 «О бюджете Барило-Крепинского сельского поселения Родионово-Несветайского района на 2017 год и на плановый период 2018 и 2019 годов»»
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

          1. Внести в  приложение № 1 к постановлению Администрации Барило-Крепинского сельского поселения Родионово-Несветайского района   от 30 сентября 2013 года №64 «Об утверждении муниципальной программы  Барило-Крепинского сельского поселения «Управление муниципальными финансами и создание условий для эффективного управления муниципальными финансами» изменения согласно приложению.

        2.Контроль за выполнением постановления оставляю за собой.

Глава Администрации

Барило-Крепинского

сельского поселения

А.В. Букуров

                                                                                              Приложение  1

к постановлению Администрации

Барило-Крепинского сельского поселения

от 29.12.2017 г.  №134

ИЗМЕНЕНИЯ,
вносимые в приложение № 1 к постановлению

Администрации Барило-Крепинского сельского поселения Родионово-Несветайского района   от 30 сентября 2013 года №64 «Об утверждении муниципальной программы  Барило-Крепинского сельского поселения «Управление муниципальными финансами и создание условий для эффективного управления муниципальными финансами»

     1.Ресурсное обеспечение муниципальной программы Барило-Крепинского сельского поселения «Управление муниципальными финансами и создание условий для эффективного управления муниципальными финансами» изложить в следующей редакции:

	Ресурсное

обеспечение

программы
	объем бюджетных ассигнований на реализацию программы из средств бюджета поселения  – 34776,7 тыс. рублей;
объем бюджетных ассигнований на реализацию программы по годам составляет (тыс. рублей):

2014 год – 4255,1тыс. рублей;

2015 год – 5297,8.тыс.рублей;

2016 год – 5366,0 тыс.рублей;

2017 год – 4842,3  тыс.рублей;

2018 год – 5041,1  тыс.рублей;

2019 год – 5088,6 тыс.рублей;

2020 год – 4903,8 тыс.рублей.

      2. Ресурсное обеспечение   подпрограммы «Нормативно-методическое обеспечение и организация бюджетного процесса»  муниципальной программы Барило-Крепинского сельского поселения Родионово-Несветайского района «Управление муниципальными финансами и создание условий для эффективного управления муниципальными финансами»  изложить в следующей редакции:
	Ресурсное

обеспечение подпрограммы
	объем бюджетных ассигнований на реализацию подпрограммы из средств бюджета поселения  – 34776,7 тыс. рублей;
объем бюджетных ассигнований на реализацию подпрограммы по годам составляет (тыс. рублей):
2014 год – 4255,1тыс. рублей;

2015 год – 5297,8.тыс.рублей;

2016 год – 5366,0 тыс.рублей;

2017 год – 4842,3  тыс.рублей;

2018 год – 5041,1  тыс.рублей;

2019 год – 5088,6 тыс.рублей;

2020 год – 4903,8 тыс.рублей.